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Resultados

Informacion del evento R-Events VIP Calafat
Circuito Calafat
Fecha 22/05/2016
Longitud del circuito 3250 metros
Pilotos totales 27
Mejor tiempo del evento 01:35.058
Media del dia 01:48.930
Pilotos en grupo VIP 22-5 27
Mejor tiempo grupo VIP 22-5 01:35.058
Tiempo medio grupo VIP 22-5 01:48.930




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
P27110 VIP 22-5 01:35.058 [ 01:35.058 | 00:00.000 | 00:13.871 | 00:00.000 | 00:13.871 11
Jordi VIP 22-5 01:36.336( 00:01.277 | 00:01.277 | 00:12.594| 00:01.277 | 00:12.594 | 27
P27106 VIP 22-5 01:37.026 [ 00:00.690 | 00:01.968 | 00:11.903 | 00:01.968 | 00:11.903 16
Jaime VIP 22-5 01:39.485 | 00:02.458 | 00:04.426| 00:09.445| 00:04.426 | 00:09.445| 22
P27107 VIP 22-5 01:40.822 | 00:01.336| 00:05.763 | 00:08.108 | 00:05.763 | 00:08.108 | 23
Ruben VIP 22-5 01:41.184 | 00:00.361 | 00:06.125] 00:07.746 | 00:06.125 | 00:07.746 10
ISMAEL VIP 22-5 01:44.657 [ 00:03.473 | 00:09.598 | 00:04.273 | 00:09.598 | 00:04.273 17
Vivente VIP 22-5 01:46.315[ 00:01.657 | 00:11.256 | 00:02.615| 00:11.256 | 00:02.615| 26
jesus VIP 22-5 01:47.014 [ 00:00.698 | 00:11.955| 00:01.916| 00:11.955| 00:01.916| 24
VicenteRamon VIP 22-5 01:48.274 [ 00:01.260 | 00:13.215| 00:00.656 | 00:13.215| 00:00.656| 24
P27111 VIP 22-5 01:48.727 [ 00:00.452 | 00:13.668 | 00:00.203 | 00:13.668 | 00:00.203 18
Alberto VIP 22-5 01:49.899 [ 00:01.172 | 00:14.840 | 00:00.969 | 00:14.840 | 00:00.969 | 55
IBERICO VIP 22-5 01:51.730 [ 00:01.830 | 00:16.671 | 00:02.799 | 00:16.671 | 00:02.799 | 25
fastboy VIP 22-5 01:51.772 [ 00:00.041 | 00:16.713 | 00:02.841 | 00:16.713 | 00:02.841 27
Guillem VIP 22-5 01:54.612 [ 00:02.840 | 00:19.553 | 00:05.681 | 00:19.553 | 00:05.681 38
P27108 VIP 22-5 01:55.270 [ 00:00.658 | 00:20.211 | 00:06.339 | 00:20.211 | 00:06.339| 24
Inaki VIP 22-5 01:55.408 [ 00:00.137 | 00:20.349 | 00:06.477 | 00:20.349 | 00:06.477| 26
P27109 VIP 22-5 01:56.116 [ 00:00.708 | 00:21.057 | 00:07.185| 00:21.057 | 00:07.185| 28
Eric VIP 22-5 01:56.752 | 00:00.636 | 00:21.694 | 00:07.822 | 00:21.694 | 00:07.822 7
JuanPedro VIP 22-5 01:57.851 [ 00:01.098 | 00:22.792 | 00:08.921 | 00:22.792| 00:08.921 15
Pere VIP 22-5 01:58.133 [ 00:00.281 | 00:23.074 | 00:09.202 | 00:23.074| 00:09.202| 31
oriol VIP 22-5 02:04.026 [ 00:05.893 | 00:28.967 | 00:15.095| 00:28.967 | 00:15.095| 22
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